

---

# Søknad - Tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL) - 149473

## Søkjar

### Fødselsdato

04.10.1982

### Navn

GUDVEIG KARTVEIT SUNDSBØ

### Adresse

RADØYVEGEN 1277, 5936 MANGER

### Mobilnummer

938 40 587

### E-post

gudveighk@hotmail.com

### Kontonummer

\*\*\*\* \*\* 80807

### Målform

Nynorsk

## Søknadsopplysningar

### Eiendom og eierskap

Du må oppgi hvilken landbrukseiendom SMIL-tiltaket skal gjennomføres på. Dersom tiltaket går over flere eiendommer, oppgi eiendommen hvor hoveddelen av tiltaket gjennomføres.

#### Landbrukseiendom

4631-455/4

Legg ved detaljkart som viser arealet/objektet der tiltaket skal gjennomføres, og hvor på eiendommen det ligger. Bruk gjerne gårdskart til å tegne og lage pdf. Dette laster du opp under "Vedlegg" i menyen til venstre.

Dersom du leier landbrukseiendommen der tiltaket skal gjennomføres, må det foreligge tillatelse fra eier av landbrukseiendommen for at det skal kunne innvilges SMIL-tilskudd.

#### Min tilknytning til landbrukseiendommen

Eier av eiendommen tiltaket gjennomføres på

#### Kommentar til eiendom og eierskap

Overtok gardsbruk frå foreldra i fjor.

## **Drift**

For å få SMIL-tilskudd må det foregå en tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen.

### **Jeg er ansvarlig for tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen**

Nei

**Svarte du nei på spørsmålet over, oppgi organisasjonsnummer og navn på foretaket som er ansvarlig for tilskuddsberettiget produksjon på landbrukseiendommen jfr. §3 i SMIL-forskriften**

#### **Organisasjonsnummer**

920564402

#### **Navn på foretaket**

Kartveit Sundsbø Gardsdrift

#### **Kommentar til drift**

Kartveit Sundsbø Gardsdrift er navn på foretaket eigd av Gudveig og Odd Martin Kartveit Sundsbø. Mer er no eigarar av bruket.

## **Tiltakstype**

SMIL-tilskudd kan gis til å gjennomføre konkrete tiltak eller til å planlegge prosjekter.

### **Jeg søker om tilskudd til å**

Det kan gis tilskudd til enkeltstående tiltak eller større fellestiltak som berører flere aktører og/eller eiendommer. For fellestiltak med én søknad skal bare én av deltagerne stå som ansvarlig søker, men med skriftlig samtykke fra de andre deltagerne.

#### **Tiltaket er et**

### **For fellestiltak, hvilke andre aktører og/eller eiendommer er med?**

#### **Kommentar til tiltaket**

## **Beskrivelse av tiltaket eller planleggingsprosjektet**

SMIL handler om å gjennomføre miljøtiltak utover det som kan forventes ved vanlig jordbruksdrift. I denne delen skal du gjøre rede for tiltaket/planleggingsprosjektet som skal gjennomføres. Dersom du trenger mer plass eller har tegninger/bilder ol. kan du i tillegg laste opp disse under "Vedlegg" i menyen til venstre.

Prosjekttittel skal være et kort beskrivende navn på tiltaket/prosjektet, gjerne navn på objektet eller arealet.

#### **Prosjekttittel**

Gjenreisning av to skjeneflorer på Kartveitfjellet

### **Kort beskrivelse av hva du ønsker å gjøre (stikkord)**

Me vil renovere to skjeneflorar til bruk for uthus til sau.

**Utfyllende beskrivelse av hva du ønsker å gjøre. Ta med beskrivelse av området og tilstanden til arealet/bygningen el. hvor tiltaket skal gjennomføres. Beskriv omfang av, og formål med tiltaket, hvordan tiltaket skal utføres (arbeidsmetoder, materialer etc.) og av hvem.**

Ved Kartveitfjellet, vendt mot sørvest står det fire skjeneflorar i kort avstand frå kvarandre. Dei er plasserte slik at ein har utsikt mot Mangersfjorden mot nordvest, og Kvistefjellet mot vest. På godværsdagar skin sola rett mot dei, frå morgon til kveld. Dei er alle plasserte på eigendomen vår, i nærleik av grensa til bruk nr 6 og bruk nr. 7. Det går ein tursti gjennom området ved skjeneflorane, til Kartveitfjellet, og vidare mot Morkenfjellet og Nøttveitveten.

I mange år vart skjeneflorane brukt av desse tre bruka, og fleire ulike gardsbruk på Kartveit, då det var felles beite på fjellet. Dei står så nære at dei alle er på vår eigendom no, etter utskifting, og deling/ avgrensing av fjellbeitet. Alle har vorte øydelagt av tidenes tann, alle mangler tak, og to av dei har mista ein god del av murane. Dei to andre, dei som er i best stand, har mesteparten av veggane i stand. Det er bygd av naturstein, slik fleire andre historiske skjeneflorar området. Natursteinsmuren går til topps i gavl mot vest. Desse florane står høgast, nærstående kvarandre og var nok dei to siste som var i bruk. Restar etter blikktak ligg inni den eine skjenefloren.

Me ønskjer å få gjenreise dei to skjeneflorane som er i best stand. Det innebærer noko murarbeid, og konstruering av tak til begge.

Ein god del av arbeidet vert gjort av oss sjølve. Likevel vil me trenge tømrar og murar til å gjere noko av handverksarbeidet. Me ønskjer å gjere murarbeidet sjølve, med bistand frå innleigd kompetanse innanfor natursteinsmuring.

Me treng ein del tømmer og plank til å lage tak, samt bølgeblikkplater.

Øvrig materiale må kjøpast inn. Det vert nytta norsk kvit tremateriale. Taket vert byggja av grindaverk med tømmer frå eigen skog på bruket. For å få utført dette arbeidet må me ha bistand frå innleigd kompetanse.

**Begrunn hvordan dette miljøtiltaket vil fremme natur- og kulturminneverdiene i jordbrukets kulturlandskap og/eller redusere forurensningen fra jordbruket**

I (tidlegare) Radøy kommune sin kulturminneplan står skjeneflorar som ein del av kulturminne som er verdt å ta vare på.

Skjeneflorane har i mange år og generasjonar vorte nytta til beitedyr, som ly for ver og vind, til tilsyn og vern.

I dag vert beitet som er kring skjeneflorane på Kartveitfjellet nytta til sau av rasen NKS. Beitet er utleid til ein nabogard, Roald Myksvold, bruk nr 1.

Sau pleiar kulturlandskapet, og ved å gjenreise skjeneflorane, vil kulturlandskapet få eit heilskapleg bilete, slik det har vore mange år.

Prosjektet vil òg vere med på å sikre levande skjeneflorar vidare til generasjonar etter oss.

**Beskriv planlagt bruk for objektet/arealet etter at omsøkt tiltak er fullført**

Når me har fått renovert skjeneflorane, kan dei verte nytta til det dei vart laga for: til uthus til sau som er på beite. Heile sommeren er det sau som beiter der, og planen er å ha utegangarar på dette beitet på sikt. Sauene treng ly, og husa kan vere eit tilsynspunkt i møte med sau. Det kan gjelde

tilleggsføring av sauene om vinteren, medisinerings og anna naudsynt tilsyn. Turgåarar vil kunne få eit innblikk i kulturarven vår, i form av tunet med skjeneflorar.

## Andre relevante opplysninger

## Prosjektperiode

Prosjektperioden skal inkludere utarbeidelse av sluttregnskap og rapportering. Det innvilges normalt ikke tilskudd til tiltak som allerede er påbegynt eller slutført.

### Prosjektperiode

Frå 01.01.2022 Til 31.12.2023

### Redegjør for fremdriftsplan

Vinter 2022: Ta ut tømmer frå eigen skog til grindaverket.

Våren 2022: Start med opprydning og kartleggjing av murane.

Sommar/ haust 2022: Restaurering av murane.

Sommar 2023: Byggjing av grindaverk og takteking.

Haut 2023: Restarbeid/ tømrar, og rydding av sideterreng.

Det er få personar som er kompetente på natursteinsmuring av eldre bygg. Difor vil me leggje inn slakk for aktiviteten murarbeid for å sikre at dette ikkje førar til forsinking av prosjektet.

## Kostnadsoverslag

Kostnadsoverslaget skal omfatte totale kostnader. Oppgje beløp ekskl. mva. dersom det er frådragsrett for inngåande mva. for tiltaket. Dette kan berre gjelde verksemder som er registrert i Meirverdiavgiftsregisteret. Andre verksemder kan oppgje beløp inkl. mva.

### Kostnadsoverslag

120 000

### Spesifiser kostnader

Kostnader med planlegging, organisering og gjennomføring av prosjektet kan inngå i kostnadsoverslaget. Dette gjelder blant annet materialkostnader, arbeidskostnader og kostnader med utarbeiding av nødvendige planer.

Nye rader kan settes inn ved bruk av tab eller ved hjelp av tabellikonet.

Type kostnad (aktivitet)	Beløp (kroner)
Felling og bearbeiding av tømmer, eigeninnsats (30 timer, à kr 350)	10 500
Tømmerverdi frå eigen skog	2 000
Bruk av maskin ved felling, (10 timer à kr 500)	5 000
Murerarbeid, eigeninnsats, (80 timer à kr 350)	28 000
Murerarbeid, innleigd, (10 timer, à kr 1000)	10 000
Tømmerarbeid, eigeninnsats (80 timer, à kr 350)	28 000
Tømmerarbeid, innleigd (30 timer, à kr 750)	22 500

Innkjøp av materiale (bølgeblikk, spiker osv.)	16 000

**Oppgi om kostnadene til innkjøpte varer og tjenester er inklusiv eller eksklusiv mva.**  
Eksklusiv mva. Kostnadene er fradragsberettiget.

### Kommentar til kostnadsoverslaget

### Finansieringsplan – summen av søknadsbeløp, egen og annen finansiering må tilsvare kostnadsoverslaget

#### Søknadssum

51 500

#### Eiga finansiering

68 500

#### Spesifiser egen finansiering

Spesifiser verdi av eget arbeid og egenandel. Dersom du trenger mer plass kan du i tillegg laste opp vedlegg.

Nye rader kan settes inn ved bruk av tab eller ved hjelp av tabellikonet.

Finansieringskilde/type finansiering	Beløp (kroner)
Eigeninnsats	66 500
Tømmer frå eigen skog	2 000

#### Anna finansiering

#### Spesifiser annen finansiering

Spesifiser ev. andre finansieringskilder. Oppgi også om midlene er innvilget eller kun omsøkt. Dersom du har dokumentasjon som bekrefter annen finansiering kan du i tillegg laste opp vedlegg.

Nye rader kan settes inn ved bruk av tab eller ved hjelp av tabellikonet.

Finansieringskilde/type finansiering	Beløp (kroner)

## Kommentar til finansieringsplanen

### Vedlegg

Filnamn	Type vedlegg	Kommentar
gardskart, Skinneflorer på Kartveit.pdf	Kart	
skjeneflorane, Kartveitfjellet.jpg	Bilde	
Skjeneflor1.jpg	Bilde	
inngangsparti, skjeneflor.jpg	Bilde	
skjeneflor2.jpg	Bilde	
Skjeneflor, største.jpg	Bilde	

### Oppsummering

#### Utbetalingsreferanse

#### Kven skal behandle søknaden?

Alver kommune

#### Kommentar

#### Bekreft og send søknad

Eg bekreftar at opplysningane i søknaden er fullstendige og korrekte.

#### Innsendingsdato

31.03.2021